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MUNICIPIO DE ZITÁCUARO MICHOACAN 

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 

IIIGRESO 

F.F.: RECURSOS ESTATALES (ETIQUETADO) 

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTA T Al Y DE LOS 
MUNICIPIOS 

IMPUESTOS 

CUOTAS Y Af>ORTACKlNES DE SEGURIDAD SOCIAL 

CC)HRIBUCIOOES DE MEJCRAS 

DERECHOS 

PROOUCTOS 

APROVECHAMIENTOS 

PARTICIPACIONES, APORTAC!OOES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA CClABORACIOO FISCAL Y FOOOOS 
OISTINlOS DE APORTACIONES 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 

INGRESOS DE LOS ENTES P\Jeucos DE LOS POOERES 
LfGISLATIVO Y JUDICIAL. DE LOS ÓRGANOS AUTÓNOMOS Y Da 

SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, Asl COMO DE LAS 
EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO 

CUOTAS Y AP{RTA�ES DE SEGURIDAD SOCIAL 

PROOUCTOS 

lNGRESOS POO VENTAS DE BIENES, PRESTACI� DE 
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS 
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIOOES, SUBSIDIOS Y 
SUBVENCIOOES, Y PENSIOOES Y JUBII..ACIOIES 

INGRESOS DERIVADOS DE FIHAHCIAMIEHTOS 

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 

TOTAL 

ESTIIIADO 

26,259,1$4.(IO 
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AMPUACIOMES Y 

REDUCCIOHES 

·26,089,154.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

000 

-26,009,854.00 

000 

0.00 

0.00 

000 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-21,089,154.00 

IIOOIFICAOO 

170,000.00 
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OMHCAOO 

170,000.00 
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110,000.00 

RECAUOAOO 
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DIFERENCIA 

-26,089,154.00 
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INGRESOS EXCEDENTES; -26,G89,154.00 


